
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

|
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ s .  // г е / *  № ж  у
город Тимашевск

О внесении изменений в постановлении администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 8 ноября 2017 года 

№ 1203 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), ! 
базовых ставок заработной платы работников муниципальных 
учреждений муниципального образования Тимашевский район, 

перешедших на отраслевые системы оплаты труда»

Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 9 октября 2017 года № 765 «О повышении базовых 
окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы 
работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на 
отраслевые системы оплаты труда» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального | 
образования Тимашевский район от 8 ноября 2017 года № 1203 «О повышении 
базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной | 
платы работников муниципальных учреждений муниципального образования 
Тимашевский район, перешедших на отраслевые системы оплаты труда», изло­
жив пункт 1 постановления в новой редакции:

«1.1. Повысить с 1 октября 2017 года:
на 20 процентов базовые оклады (базовые должностные оклады), базовые 

ставки заработной платы работников муниципального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Тимашевская центральная районная больница», за 
исключением базовых должностных окладов врачей, провизоров и 
медицинских работников с высшим профессиональным (немедицинским) 
образованием муниципального бюджетного учреждения здравоохранения 
«Тимашевская центральная районная больница»;

на 30 процентов базовые должностные оклады врачей, провизоров и 
медицинских работников с высшим профессиональным (немедицинским) 
образованием муниципального бюджетного учреждения здравоохранения 
«Тимашевская центральная районная больница», перешедшего на отраслевую !

2

систему оплаты труда, оплата труда которым повышается в соответствии с 
подпунктом «е» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 
2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной 
политики».

1.2. Повысить с 1 декабря 2017 года:
на 20 процентов базовые оклады (базовые должностные оклады), базовые 

ставки заработной платы работников муниципальных учреждений 
муниципального образования Тимашевский район, перешедших на отраслевые 
системы оплаты труда, за исключением должностей, указанных в пункте 1.1 
данного постановления.».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального ; 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей 
главы муниципального образования Тимашевский район И.Б. Репях, 
Е.И. Мальченко.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2017 года.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Тимашевский район В.А. Добрывечер


